[image: image2.jpg]

中农协字[2010]第15号

[image: image1.jpg]

关于举办农资连锁经营网络

标准宣贯和规范管理培训班的通知

各省（自治区、直辖市）、计划单列市、新疆生产建设兵团供销社、农资公司，有关地、市供销社及农资公司：
为切实做好供销合作行业标准GH/T 1061-2010《农业生产资料连锁经营网络规范》的宣传、贯彻与实施，进一步规范“新网工程”立项条件和考核要求，为企业培训标准宣贯的骨干人员，助推总社提出的“标准统一、管理有序、运营规范”的新农村现代流通体系建立的进程，中国农业生产资料流通协会决定举办“农资连锁经营网络标准宣贯和规范管理培训班”。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象：
各级供销合作社主管部门负责人，农资企业的高层管理人员，总部、配送中心的核心管理人员，各连锁门店的骨干店长等中、高级经营管理人员。
二、培训主要内容：
1、中国农资流通网络建设现状与趋势；

2、农资流通网络建设的模式与方法；
3、新网工程——农资流通网络标准体系及关键标准说明；
4、新网工程——农资连锁企业配送中心标准及建设要求；

5、农资门店的建设标准及管理要求；

6、农资连锁经营策略与管理；

7、农资信息系统建设与管理。

同时，选取典型模式的典型企业进行考察。主要考察内容包括：

1、农资连锁企业经营模式；

2、供应商的选择与评价；

3、配送中心的运营与管理；

4、门店店长的经营策略；

5、总部对配送中心、门店的监控；

6、信息系统建设与管理。
三、师资配备：
总社有关部局、农资协会负责人，农村流通及连锁经营专家，《农业生产资料连锁经营网络规范》行业标准起草人，龙头企业具有实践经验的高管人员等。

四、培训证书：
培训合格后颁发农资高级管理人才培训证书。请参加人员携带两张2寸免冠照片以办理结业证书。

五、培训时间与地点：
第一期 2010年12月3日-7日（3日报到），深圳市。

第二期 2010年12月17日-21日（17日报到），南宁市。
六、培训费用：
培训及资料费、考察费1200元，协会会员900元；食宿费用自理，会议统一安排。
七、报名及联系方式：
请各级供销合作社、农资公司按要求组织相关人员参加，合理分配两期培训的名额，开班前10天统一把报名回执表及交流材料传真或发送电子邮件至协会，收到回执后我们将发出正式的确认函，告知详细的日程安排和地点。
联系人：潘秋霞、王通
电  话：010-64619511、010-58725730
13810266076、15711309761
传　真：010-64617325，010-58725707
邮  箱：nongzi2010@126.com
联系地址：北京市海淀区车公庄西路25号
邮  编：100048
附  件：报名回执

二〇一〇年十月二十一日
附件：
农资连锁经营网络标准宣贯和规范管理培训
报 名 回 执 表
	单位名称

	是否会员
	是 □   否 □

	通讯地址

	邮    编

	联 系 人

	性   别

	职    务

	参加期数

	电    话

	传   真

	手    机

	Email

	参  加  人  信  息

	姓   名
	性 别
	单       位
	职 务
	电话\手机
	E-mail

备注：此表可复制                                 （单位公章）
- 2 -
- 3 -